艹
乃

▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I
.

、

关于举办儿童生长发育与康复外治特色医疗新技术学习班暨

江苏省名中医殷明教授儿科多种疗法学术经验传承培训班的通知

为发展中医传统康复外治疗法在儿童生长发育中的应用及传承江苏

省名中医殷明教授学术经验,进一步总结交流运用中医传统疗法治疗临床

常见病及疑难杂症经验,提升中医中、高级医务人员临床诊疗能力,探讨

新时代中医传承精华的方向和途径,经研究,定于 2021年 10月 15~17

日在江苏南京举办 “儿童生长发育与康复外治特色医疗新技术学习班”

(项 目编号:2021013),同 时举办
“江苏省名中医殷明教授儿科多种疗法

学术经验传承培训班
”(项 目编号:2021068)。 本次学习班由江苏省中医

药学会和江苏省中医院联合举办,诚挚邀请儿科及康复科等相关科室医务

人员参会。会议相关事宜通知如下:

一、参会对象 :

线上会议:江苏省中医药学会外治法专业委员会成员、从事中医及中

医外治、中医儿科疾病诊治的医、教、研工作者。

线下会议:根据防疫期间人员聚集管控工作有关要求,本次会议线下

参会人员限定为会议讲者、外治法专业委员会常务委员、殷明名老中医工

作室成员,其他参会人员均为线上参会。为做好疫情防控工作,届时中高

风险地区人员不得参加线下会议,其他参会人员出入会场需测体温,并全

程佩戴口罩。

`
' Δ

石
些
扌

‘

▲
J
ˇ

一

十
q
v

.
T
●

夕

/ 件
苏中会 〔2021〕 62号

二、会议内容 :

1.中 医外治疗法在临床疾病诊疗中的应用专题讲座 ;

2.省名中医殷明教授运用多种疗法治疗儿科疾病的特色与经验 ;

3.中 医多种疗法在临床治疗中的学术交流。

三、会议时间:2021年 10月 15~17日 (周五至周日)

2021年 10月 15日 15:00~20:00报 到;10月 16~17日 专题讲座、

学术交流;晚餐后撤离。

按照学分授予要求,参会并完成相关学时,考核合格者,将获得相应

省级 I类学分。

四、会议地点:南京金峰汇金陵酒店 (南京市雨花台区安德门大街21

号 )

乘车路线(会议不安排接站)

①南京站:地铁 1号线 (中 国药科大学方向),至天隆寺站,从 1号

出口出站,步行 700米到达。

②南京南站:地铁 1号线 (迈皋桥方向),至天隆寺站,从 1号 出口

出站,步行 700米到达。

线上会议:微赞直播平台,可以点击下面链接或扫描二维码进入

https://wx.vzan.con1/liVe/tvchat-2117557375?v=:1631157054989

五、会务费用:本次会议免会务费。食宿统一安排,住宿费、交通费

用自理,按规定回原单位报销。

●

■

六、联系人 :

1.外治法专业委员会秘书:

-笋
:
·临早: 13222027212; 13222027212(D163.ciom;

2.殷明江苏省名中医工作室秘书:

才勿
.氵
11: 13584· 097212

为确保会议顺利召开,请参会人员务必于 9月 30日 前将参会回执反

馈至邮箱 13222027212@163· com

剪切线 (下表可复印 )

儿童生长发育与康复外治特色医疗新技术学习班暨

江苏省名中医殷明教授儿科多种疗法学术经验传承培训班报名回执

姓 名 性 别 年  龄

职 务 职  称 专  业

I∶作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

是否住宿

□住宿  □不住宿 预订入住日期

□标准间  问 □大床房  间

其它